

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Stentoft Antik ApS

Banegårdsgade 1
8000 Aarhus C

ÅRSRAPPORT
2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/11 2017



Dirigent

CVR-nr. 36 71 33 21

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stentoft Antik ApS Banegårdsgade 1 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 36 71 33 21
	Stiftet: 1. april 2015
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jimmy Stentoft
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er handel med brugte varer i forretninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 60 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16 (15 mdr.)
BRUTTOFORTJENESTE	158.822	291.727
1 Personaleomkostninger	-74.016	-160.146
DRIFTSRESULTAT	84.806	131.581
Andre finansielle omkostninger	-7.780	-11.864
RESULTAT FØR SKAT	77.026	119.717
Skat af årets resultat	-17.253	-28.523
ÅRETS RESULTAT	59.773	91.194
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	59.773	91.194
DISPONERET I ALT	59.773	91.194

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2017	2016
Deposita	38.267	38.267
Finansielle anlægsaktiver	38.267	38.267
ANLÆGSAKTIVER	38.267	38.267
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	645.400	514.400
Varebeholdninger	645.400	514.400
Likvide beholdninger	4.397	3.883
OMSÆTNINGSAKTIVER	649.797	518.283
AKTIVER	688.064	556.550

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	434.234	374.461
2 EGENKAPITAL	484.234	424.461
Kreditinstitutter	92.621	65.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.672	10.000
Selskabsskat	45.776	28.523
Anden gæld	16.922	28.017
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.839	283
Kortfristede gældsforpligtelser	203.830	132.089
GÆLDSFORPLIGTELSE	203.830	132.089
PASSIVER	688.064	556.550

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	2016/17	2015/16
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	70.912	156.782
Andre omkostninger til social sikring	3.104	3.364
	<u>74.016</u>	<u>160.146</u>

	1/7 2016	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2017
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	374.461	59.773	434.234
	<u>424.461</u>	<u>59.773</u>	<u>484.234</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har et erhvervslejemål til en samlet huslejeforpligtelse på 288 t.kr.